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Leichtathletik Kreis Stuttgart
Landesoffener Mehrkampf

am 13.05.2017 in Stuttgart Bad-Cannstatt - Stadion Festwiese

Ergebnisliste
13.05.2017 / 20:18

Kreismeisterschaften Stuttgart

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 13.05.2017

75m - Weit - Hoch - Ball

1. Stepanov, Alexander 2004 WÜ SKG Botnang 1.873 Pkt.
10,12 - 5,01 - 1,52 - 46,00

498 - 496 - 489 - 390
2. 47722 Höschele, Noah 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.728 Pkt.

10,33 - 4,50 - 1,48 - 38,00
475 - 443 - 469 - 341

3. 47853 Schulz, Lasse 2004 WÜ TV Plieningen 1.659 Pkt.
11,03 - 4,38 - 1,44 - 43,50

406 - 430 - 448 - 375
4. 47747 Eisenberger, Yannick 2004 WÜ VfL Waiblingen 1.656 Pkt.

10,56 - 4,46 - 1,32 - 44,50
452 - 439 - 384 - 381

5. 47607 Michalek, Kai 2004 WÜ LG Glems 1.567 Pkt.
11,04 - 4,58 - 1,32 - 36,00

405 - 451 - 384 - 327
6. 642904 Schnauffer, Moritz 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.504 Pkt.

11,16 - 3,61 - 1,40 - 38,00
394 - 342 - 427 - 341

7. 628531 Holz, Daniel 2004 WÜ VfL Waiblingen 1.213 Pkt.
12,25 - 4,03 - 1,12 - 25,00

304 - 391 - 271 - 247

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 629272 Stallbaum, Joshua 2005 WÜ TSV Schmiden 1.555 Pkt.
11,27 - 4,30 - 1,36 - 38,50

384 - 421 - 406 - 344
2. 48436 Holz, Riccardo 2005 WÜ TSF Welzheim 1.526 Pkt.

11,27 - 4,25 - 1,36 - 35,00
384 - 416 - 406 - 320

3. 640718 Stauß, Fabio 2005 WÜ TSV Schmiden 1.481 Pkt.
11,05 - 4,20 - 1,24 - 36,00

404 - 410 - 340 - 327
4. 48438 Mettler, David 2005 WÜ TSF Welzheim 1.427 Pkt.

11,42 - 4,35 - 1,24 - 30,50
371 - 427 - 340 - 289
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5. 48622 Kübler, Nico 2005 WÜ Polizei SV Stuttgart 1.425 Pkt.
11,10 - 4,27 - 1,20 - 30,50

400 - 418 - 318 - 289
6. 639025 Spannbauer, Philip 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.424 Pkt.

10,98 - 4,15 - 1,16 - 34,00
411 - 404 - 295 - 314

7. 642450 Thalau, Tom 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.404 Pkt.
11,57 - 3,90 - 1,16 - 43,50

358 - 376 - 295 - 375
8. 609195 Gebauer, Sebastian 2005 WÜ TSV Schwieberdingen 1.403 Pkt.

11,04 - 4,03 - 1,20 - 30,50
405 - 391 - 318 - 289

9. Schumacher, Paul 2005 WÜ TSV Schmiden 1.291 Pkt.
11,69 - 3,92 - 1,16 - 28,00

348 - 378 - 295 - 270
10. 44280 Weidner, Lorenz 2005 WÜ Polizei SV Stuttgart 1.240 Pkt.

12,23 - 3,76 - 1,12 - 32,50
306 - 360 - 271 - 303

Männliche Jugend U14 4-Kampf 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 4.556 Pkt.
47722 Höschele, Noah 2004 1.728 Pkt.

639025 Spannbauer, Philip 2005 1.424 Pkt.
642450 Thalau, Tom 2005 1.404 Pkt.

2. TSV Schmiden WÜ 4.327 Pkt.
629272 Stallbaum, Joshua 2005 1.555 Pkt.
640718 Stauß, Fabio 2005 1.481 Pkt.

Schumacher, Paul 2005 1.291 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 13.05.2017

50m - Weit - S.-Ball

1. 641628 Dimitrios, Rimenidis 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.061 Pkt.
8,40 - 3,87 - 48,00
313 - 373 - 375

2. 47606 Michalek, Leo 2006 WÜ Spvgg Hirschlanden-Schöckingen 1.005 Pkt.
7,90 - 3,82 - 33,50
367 - 367 - 271

3. 639762 Badjie, Malik 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 979 Pkt.
8,34 - 3,72 - 38,00
319 - 355 - 305

4. 639761 Pomberger, Moritz 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 977 Pkt.
8,16 - 3,97 - 31,50
338 - 384 - 255

5. Geromiller, Tobias 2006 WÜ TSF Welzheim 904 Pkt.
8,29 - 3,57 - 30,00
324 - 337 - 243

6. 614007 Krafft, Robin 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 895 Pkt.
8,46 - 3,60 - 30,50
307 - 341 - 247

7. 642488 Meyer, Paul 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 837 Pkt.
8,80 - 3,30 - 32,00
274 - 304 - 259

8. Kopp, Paul 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 826 Pkt.
8,63 - 3,06 - 32,50
290 - 273 - 263

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 13.05.2017
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50m - Weit - S.-Ball

1. 642489 Oberhauser, Mika 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 891 Pkt.
8,43 - 3,48 - 31,50
310 - 326 - 255

2. 638520 Fleischer, Tom 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 858 Pkt.
8,69 - 3,63 - 28,50
284 - 344 - 230

3. 643227 Mikeladze, Alexander 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 817 Pkt.
8,65 - 3,16 - 30,00
288 - 286 - 243

4. 642604 Georgi, David 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 764 Pkt.
8,46 - 3,23 - 21,00
307 - 295 - 162

5. 642678 Böhm, Julian 2007 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 709 Pkt.
9,06 - 3,14 - 22,50
250 - 283 - 176

Männliche Kinder U12 3-Kampf 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 3.017 Pkt.
641628 Dimitrios, Rimenidis 2006 1.061 Pkt.
639762 Badjie, Malik 2006 979 Pkt.
639761 Pomberger, Moritz 2006 977 Pkt.

2. SV Stuttgarter Kickers I WÜ 2.644 Pkt.
614007 Krafft, Robin 2006 895 Pkt.
642489 Oberhauser, Mika 2007 891 Pkt.
638520 Fleischer, Tom 2007 858 Pkt.

3. SV Stuttgarter Kickers II WÜ 2.427 Pkt.
642488 Meyer, Paul 2006 837 Pkt.

Kopp, Paul 2006 826 Pkt.
642604 Georgi, David 2007 764 Pkt.

Männliche Kinder U12 4-Kampf
Männliche Kinder U12 4-Kampf M11 13.05.2017

50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 639546 Hofmann, Leon 2006 WÜ SG Bettringen 1.451 Pkt.
7,35 - 4,18 - 1,24 - 33,00
436 - 408 - 340 - 267

2. 639547 Hofmann, Samuel 2006 WÜ SG Bettringen 1.448 Pkt.
7,66 - 3,93 - 1,20 - 45,00
396 - 379 - 318 - 355

3. 643207 Schurr, Elias 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.334 Pkt.
8,02 - 3,90 - 1,16 - 38,50
354 - 376 - 295 - 309

Männliche Kinder U12 4-Kampf M10 13.05.2017
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 642920 Gjini, Leo 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 968 Pkt.
8,87 - 3,09 - 1,00 - 28,00
267 - 277 - 198 - 226

Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 13.05.2017

75m - Weit - Hoch - Ball
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1. 48678 Ibraimi, Enisa 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.671 Pkt.
10,77 - 4,41 - 1,32 - 25,00

449 - 483 - 394 - 345
2. 640941 Calamita, Ilaria 2004 WÜ TSV Schmiden 1.553 Pkt.

11,05 - 3,98 - 1,28 - 23,50
422 - 433 - 368 - 330

3. 47723 Zinger, Johanna 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.542 Pkt.
11,14 - 4,08 - 1,28 - 22,00

414 - 445 - 368 - 315
4. 614014 Pizzinato, Emelie 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.528 Pkt.

10,94 - 4,41 - 1,16 - 23,00
432 - 483 - 288 - 325

5. 48643 Ebinger, Ann-Cathrin 2004 WÜ TV Murrhardt 1.412 Pkt.
11,56 - 3,77 - 1,16 - 24,50

377 - 407 - 288 - 340
6. 629276 Löhr, Alina 2004 WÜ TSV Schmiden 1.406 Pkt.

11,91 - 3,76 - 1,24 - 21,50
348 - 406 - 342 - 310

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 48437 Würsching, Johanna 2005 WÜ TSF Welzheim 1.679 Pkt.
11,42 - 4,32 - 1,40 - 28,00

389 - 473 - 444 - 373
2. 642002 Walther, Luna 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.478 Pkt.

11,87 - 3,92 - 1,24 - 26,50
351 - 426 - 342 - 359

3. 643200 Ljubuijankic, Esma 2005 WÜ TSV Schmiden 1.353 Pkt.
11,90 - 4,07 - 1,16 - 18,00

349 - 444 - 288 - 272
4. Sturm, Evelyn 2005 WÜ WGL Schwäbisch Hall 1.315 Pkt.

10,52 - 4,52 - o.g.v. - 25,00
474 - 496 - - 345

5. 642996 Papanikou, Vasiliki 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.302 Pkt.
12,53 - 3,43 - 1,08 - 31,50

301 - 364 - 233 - 404
6. 616293 Rimenidou, Theano 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.215 Pkt.

12,41 - 3,43 - 1,16 - 16,50
309 - 364 - 288 - 254

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 4.515 Pkt.
48678 Ibraimi, Enisa 2004 1.671 Pkt.
47723 Zinger, Johanna 2004 1.542 Pkt.

642996 Papanikou, Vasiliki 2005 1.302 Pkt.
2. TSV Schmiden WÜ 4.312 Pkt.

640941 Calamita, Ilaria 2004 1.553 Pkt.
629276 Löhr, Alina 2004 1.406 Pkt.
643200 Ljubuijankic, Esma 2005 1.353 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 13.05.2017

50m - Weit - S.-Ball

1. 639664 Kurtz, Emma 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.252 Pkt.
7,99 - 3,97 - 33,00
395 - 432 - 425

2. 643159 Grothe, Vivian 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.242 Pkt.
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7,67 - 4,04 - 27,50
434 - 440 - 368

3. 615681 Haase, Mia-Sophie 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.142 Pkt.
8,04 - 4,11 - 22,00
389 - 448 - 305

4. 639242 Schlagmüller, Lea 2006 WÜ TSV Schwieberdingen 1.132 Pkt.
8,35 - 3,66 - 29,00
354 - 394 - 384

5. 642680 Platzgummer, Viola 2006 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 1.085 Pkt.
8,48 - 3,75 - 25,00
340 - 405 - 340

6. 639241 Kohlhagen, Mariella 2006 WÜ TSV Schwieberdingen 1.008 Pkt.
8,34 - 3,17 - 23,50
355 - 330 - 323

7. 636346 Ebert, Emely 2006 WÜ GSV Pleidelsheim 991 Pkt.
8,36 - 3,59 - 18,00
353 - 385 - 253

8. 615680 Seltmann, Annika 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 990 Pkt.
8,16 - 3,36 - 18,50
375 - 355 - 260

9. 639554 Drexler, Zoe 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 976 Pkt.
8,35 - 3,41 - 18,50
354 - 362 - 260

10. 641598 Bertz, Martha 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 963 Pkt.
8,26 - 3,19 - 19,00
364 - 332 - 267

11. 642905 Schnauffer, Sophie 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 921 Pkt.
8,40 - 3,19 - 17,00
349 - 332 - 240

12. 639354 Gerstner, Nora 2006 WÜ TUS Freiberg 918 Pkt.
8,38 - 3,37 - 15,00
351 - 356 - 211

13. 643193 Pohl, Luise 2006 WÜ VfL Waiblingen 842 Pkt.
8,68 - 3,20 - 13,50
320 - 334 - 188

14. 639941 Köhler, Finnja 2006 WÜ TSV Schwieberdingen 784 Pkt.
9,22 - 2,65 - 18,50
268 - 256 - 260

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 641139 Keßner, Anna 2007 WÜ TB Neuffen 1.162 Pkt.
8,24 - 3,85 - 28,50
366 - 417 - 379

2. 643196 Reichenauer, Paulina 2007 WÜ VfL Waiblingen 1.060 Pkt.
8,51 - 3,66 - 24,00
337 - 394 - 329

3. 638525 Wecke, Johanna 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.022 Pkt.
8,39 - 3,36 - 23,00
350 - 355 - 317

4. 642919 Mangold, Lisa 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 981 Pkt.
8,58 - 3,20 - 23,00
330 - 334 - 317

5. 642016 Nowag, Maria 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 927 Pkt.
8,92 - 2,85 - 25,50
296 - 285 - 346

6. 643198 Bolsinger, Lara 2007 WÜ VfL Waiblingen 910 Pkt.
9,21 - 2,96 - 25,00
269 - 301 - 340

7. 643158 Müller, Clara Femi 2007 WÜ VfL Waiblingen 874 Pkt.
8,70 - 3,12 - 16,50
318 - 323 - 233

8. 636508 Mayer-Vorfelder, Marie 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 857 Pkt.
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9,00 - 2,92 - 19,50
289 - 295 - 273

9. 642483 Braun, Paulina 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 754 Pkt.
9,25 - 2,90 - 14,00
266 - 292 - 196

10. 642484 Bethge, Rosa 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 718 Pkt.
9,61 - 2,86 - 14,00
235 - 287 - 196

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 3.384 Pkt.
639664 Kurtz, Emma 2006 1.252 Pkt.
615681 Haase, Mia-Sophie 2006 1.142 Pkt.
615680 Seltmann, Annika 2006 990 Pkt.

2. VfL Waiblingen WÜ 3.212 Pkt.
643159 Grothe, Vivian 2006 1.242 Pkt.
643196 Reichenauer, Paulina 2007 1.060 Pkt.
643198 Bolsinger, Lara 2007 910 Pkt.

3. TSV Schwieberdingen WÜ 2.924 Pkt.
639242 Schlagmüller, Lea 2006 1.132 Pkt.
639241 Kohlhagen, Mariella 2006 1.008 Pkt.
639941 Köhler, Finnja 2006 784 Pkt.

4. TSB Schwäbisch Gmünd WÜ 2.920 Pkt.
642919 Mangold, Lisa 2007 981 Pkt.
639554 Drexler, Zoe 2006 976 Pkt.
641598 Bertz, Martha 2006 963 Pkt.

5. SV Stuttgarter Kickers WÜ 2.870 Pkt.
638525 Wecke, Johanna 2007 1.022 Pkt.
642016 Nowag, Maria 2007 927 Pkt.
642905 Schnauffer, Sophie 2006 921 Pkt.

Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf W11 13.05.2017

50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 643161 Eisenberger, Annika 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.443 Pkt.
8,05 - 3,71 - 1,20 - 25,00
388 - 400 - 315 - 340

2. 643160 Bruckner, Lena 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.402 Pkt.
8,27 - 3,64 - 1,08 - 32,00
363 - 391 - 233 - 415

3. 643162 Kurz, Sabrina 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.398 Pkt.
8,11 - 3,58 - 1,12 - 28,00
381 - 383 - 261 - 373

4. 639959 Zejnulahi, Sinera 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1.306 Pkt.
8,51 - 3,42 - 1,08 - 28,00
337 - 363 - 233 - 373

5. 642925 Franz, Luisa 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1.258 Pkt.
8,97 - 3,41 - 1,16 - 23,00
291 - 362 - 288 - 317

6. 643156 Stöcklein, Lena 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.242 Pkt.
8,62 - 3,23 - 1,12 - 23,00
326 - 338 - 261 - 317

7. 643157 Laible, Marlene 2006 WÜ VfL Waiblingen 1.198 Pkt.
8,39 - 3,62 - 1,08 - 16,00
350 - 389 - 233 - 226

8. 643147 Beck, Michelle 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1.121 Pkt.
8,53 - 3,33 - 1,00 - 18,50
335 - 351 - 175 - 260
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Weibliche Kinder U12 4-Kampf W10 13.05.2017
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 636639 Choquet, Camille 2007 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 1.505 Pkt.
8,22 - 3,65 - 1,20 - 33,50
368 - 392 - 315 - 430

2. 642923 Franz, Leni 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1.258 Pkt.
8,21 - 3,35 - 1,12 - 19,50
370 - 354 - 261 - 273

3. 643150 Speckle, Maren 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1.039 Pkt.
8,76 - 3,15 - 1,04 - 14,00
312 - 327 - 204 - 196

4. 643151 Kautnik, Pauline 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 880 Pkt.
8,93 - 3,04 - o.g.v. - 19,50
295 - 312 - - 273

Weibliche Kinder U12 4-Kampf 13.05.2017
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. VfL Waiblingen WÜ 4.243 Pkt.
643161 Eisenberger, Annika 2006 1.443 Pkt.
643160 Bruckner, Lena 2006 1.402 Pkt.
643162 Kurz, Sabrina 2006 1.398 Pkt.

2. TSB Schwäbisch Gmünd I WÜ 3.822 Pkt.
639959 Zejnulahi, Sinera 2006 1.306 Pkt.
642925 Franz, Luisa 2006 1.258 Pkt.
642923 Franz, Leni 2007 1.258 Pkt.

3. TSB Schwäbisch Gmünd II WÜ 3.040 Pkt.
643147 Beck, Michelle 2006 1.121 Pkt.
643150 Speckle, Maren 2007 1.039 Pkt.
643151 Kautnik, Pauline 2007 880 Pkt.

Leichtathletik Kreis Stuttgart
Landesoffener Mehrkampf

am 13.05.2017 in Stuttgart Bad-Cannstatt - Stadion Festwiese
Kreismeisterschaften Stuttgart

Ergebnisliste
13.05.2017 / 20:18

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 13.05.2017

75m - Weit - Hoch - Ball

1. Stepanov, Alexander 2004 WÜ SKG Botnang 1.873 Pkt.
10,12 - 5,01 - 1,52 - 46,00

498 - 496 - 489 - 390
2. 47722 Höschele, Noah 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.728 Pkt.

10,33 - 4,50 - 1,48 - 38,00



Ergebnisliste

2017-05-13-Stuttgart-Ergebnisliste.htm[23.05.2020 18:43:45]

475 - 443 - 469 - 341
3. 47853 Schulz, Lasse 2004 WÜ TV Plieningen 1.659 Pkt.

11,03 - 4,38 - 1,44 - 43,50
406 - 430 - 448 - 375

4. 642904 Schnauffer, Moritz 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.504 Pkt.
11,16 - 3,61 - 1,40 - 38,00

394 - 342 - 427 - 341

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 48622 Kübler, Nico 2005 WÜ Polizei SV Stuttgart 1.425 Pkt.
11,10 - 4,27 - 1,20 - 30,50

400 - 418 - 318 - 289
2. 639025 Spannbauer, Philip 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.424 Pkt.

10,98 - 4,15 - 1,16 - 34,00
411 - 404 - 295 - 314

3. 642450 Thalau, Tom 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.404 Pkt.
11,57 - 3,90 - 1,16 - 43,50

358 - 376 - 295 - 375
4. 44280 Weidner, Lorenz 2005 WÜ Polizei SV Stuttgart 1.240 Pkt.

12,23 - 3,76 - 1,12 - 32,50
306 - 360 - 271 - 303

Männliche Jugend U14 4-Kampf 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 4.556 Pkt.
47722 Höschele, Noah 2004 1.728 Pkt.

639025 Spannbauer, Philip 2005 1.424 Pkt.
642450 Thalau, Tom 2005 1.404 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 13.05.2017

50m - Weit - S.-Ball

1. 641628 Dimitrios, Rimenidis 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.061 Pkt.
8,40 - 3,87 - 48,00
313 - 373 - 375

2. 639762 Badjie, Malik 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 979 Pkt.
8,34 - 3,72 - 38,00
319 - 355 - 305

3. 639761 Pomberger, Moritz 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 977 Pkt.
8,16 - 3,97 - 31,50
338 - 384 - 255

4. 614007 Krafft, Robin 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 895 Pkt.
8,46 - 3,60 - 30,50
307 - 341 - 247

5. 642488 Meyer, Paul 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 837 Pkt.
8,80 - 3,30 - 32,00
274 - 304 - 259

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 642489 Oberhauser, Mika 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 891 Pkt.
8,43 - 3,48 - 31,50
310 - 326 - 255

2. 638520 Fleischer, Tom 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 858 Pkt.
8,69 - 3,63 - 28,50
284 - 344 - 230
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3. 643227 Mikeladze, Alexander 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 817 Pkt.
8,65 - 3,16 - 30,00
288 - 286 - 243

4. 642604 Georgi, David 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 764 Pkt.
8,46 - 3,23 - 21,00
307 - 295 - 162

5. 642678 Böhm, Julian 2007 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 709 Pkt.
9,06 - 3,14 - 22,50
250 - 283 - 176

Männliche Kinder U12 3-Kampf 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 3.017 Pkt.
641628 Dimitrios, Rimenidis 2006 1.061 Pkt.
639762 Badjie, Malik 2006 979 Pkt.
639761 Pomberger, Moritz 2006 977 Pkt.

2. SV Stuttgarter Kickers WÜ 2.644 Pkt.
614007 Krafft, Robin 2006 895 Pkt.
642489 Oberhauser, Mika 2007 891 Pkt.
638520 Fleischer, Tom 2007 858 Pkt.

Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 13.05.2017

75m - Weit - Hoch - Ball

1. 48678 Ibraimi, Enisa 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.671 Pkt.
10,77 - 4,41 - 1,32 - 25,00

449 - 483 - 394 - 345
2. 47723 Zinger, Johanna 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.542 Pkt.

11,14 - 4,08 - 1,28 - 22,00
414 - 445 - 368 - 315

3. 614014 Pizzinato, Emelie 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.528 Pkt.
10,94 - 4,41 - 1,16 - 23,00

432 - 483 - 288 - 325

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 642002 Walther, Luna 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.478 Pkt.
11,87 - 3,92 - 1,24 - 26,50

351 - 426 - 342 - 359
2. 642996 Papanikou, Vasiliki 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.302 Pkt.

12,53 - 3,43 - 1,08 - 31,50
301 - 364 - 233 - 404

3. 616293 Rimenidou, Theano 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.215 Pkt.
12,41 - 3,43 - 1,16 - 16,50

309 - 364 - 288 - 254

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 13.05.2017
75m - Weit - Hoch - Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 4.515 Pkt.
48678 Ibraimi, Enisa 2004 1.671 Pkt.
47723 Zinger, Johanna 2004 1.542 Pkt.

642996 Papanikou, Vasiliki 2005 1.302 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 13.05.2017



Ergebnisliste

2017-05-13-Stuttgart-Ergebnisliste.htm[23.05.2020 18:43:45]

50m - Weit - S.-Ball

1. 639664 Kurtz, Emma 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.252 Pkt.
7,99 - 3,97 - 33,00
395 - 432 - 425

2. 615681 Haase, Mia-Sophie 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 1.142 Pkt.
8,04 - 4,11 - 22,00
389 - 448 - 305

3. 642680 Platzgummer, Viola 2006 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 1.085 Pkt.
8,48 - 3,75 - 25,00
340 - 405 - 340

4. 615680 Seltmann, Annika 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 990 Pkt.
8,16 - 3,36 - 18,50
375 - 355 - 260

5. 642905 Schnauffer, Sophie 2006 WÜ SV Stuttgarter Kickers 921 Pkt.
8,40 - 3,19 - 17,00
349 - 332 - 240

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 638525 Wecke, Johanna 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1.022 Pkt.
8,39 - 3,36 - 23,00
350 - 355 - 317

2. 642016 Nowag, Maria 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 927 Pkt.
8,92 - 2,85 - 25,50
296 - 285 - 346

3. 636508 Mayer-Vorfelder, Marie 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 857 Pkt.
9,00 - 2,92 - 19,50
289 - 295 - 273

4. 642483 Braun, Paulina 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 754 Pkt.
9,25 - 2,90 - 14,00
266 - 292 - 196

5. 642484 Bethge, Rosa 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 718 Pkt.
9,61 - 2,86 - 14,00
235 - 287 - 196

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 13.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. VfB Stuttgart 1893 WÜ 3.384 Pkt.
639664 Kurtz, Emma 2006 1.252 Pkt.
615681 Haase, Mia-Sophie 2006 1.142 Pkt.
615680 Seltmann, Annika 2006 990 Pkt.

2. SV Stuttgarter Kickers WÜ 2.870 Pkt.
638525 Wecke, Johanna 2007 1.022 Pkt.
642016 Nowag, Maria 2007 927 Pkt.
642905 Schnauffer, Sophie 2006 921 Pkt.

Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf W10 13.05.2017

50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 636639 Choquet, Camille 2007 WÜ Stuttgarter Leichtathletik Clu 1.505 Pkt.
8,22 - 3,65 - 1,20 - 33,50
368 - 392 - 315 - 430

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 13.05.2017
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Veranstaltungs- Ort : Stuttgart Bad-Cannstatt
Kreis :
Bezirk :
Land :

Bericht
Veranst.-Nr.2

Bez. der Veranst. : Landesoffener Mehrkampf
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : Leichtathletik Kreis Stuttgart
Wettkampfstätte : Stadion

Stadion Festwiese
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 19 19 100
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren
Seniorinnen

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20
Weibl. Jugend U20

  Männl. Jugend U18
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18
Kontrollgerät Männl. Jugend U16
   Weibl. Jugend U16
   Männl. Jugend U14 18 17 94
Waage Weibl. Jugend U14 13 12 92
   Männl. Kinder U12 17 17 100
   Weibl. Kinder U12 37 36 97

Männl. Kinder U10/U8 3
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 1
Verarbeitung: Summe männlich 38 34 89

Summe Weiblich 51 48 94
Programm-System Summe Teilnehmer 89 82 92
COSA WIN Vers. 3.0.0 C. Mitarbeiter
  Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel  eMail 

Verbandsaufsicht Tel  eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.0.0 -- COSA-Software,
Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: WÜ/4100 LA-Kreis Stuttgart

http://www.cosa-software.de/
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